Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №2  «Орлёнок» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                          № 23-2024-ОД
г. Анапа

О возложении обязанностей по оказанию помощи людям с

ограниченными возможностями здоровья

Согласно Постановлению Правительства РФ от 29 марта 2019 г. № 363
“Об утверждении государственной программы Российской Федерации
"Доступная среда» и для обеспечения беспрепятственного доступа в МАДОУ
д/с №2 «Орлёнок» лиц с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанность по оказанию помощи людям с
ограниченными возможностями здоровья на территории муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №2
«Орлёнок» муниципального образования город-курорт Анапа на старшего
воспитателя Сабирову Наталью Викторовну.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с №2 «Орлёнок»                          Ю.С.Сафронова

С приказом ознакомлен:
Ст. воспитатель              Н.В.Сабирова

И.о. заведующего МАДОУ

д/с № 2 «Орлёнок»

[SIGNERSTAMP1]